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Karen Tegllund; Ivar Ravn; ''kaah@landbocenter.dk' (kaah@landbocenter.dk)'

Emne: Landmandens Bundlinje NU!  Kort status.

Kære Trine Leerskov, Line Hansen, Søren Olsen og Hans Boding 
 
Jeg har foruden jer besøgt Sønderjysk Landboforening, LMO, LandboNord og LRØ. Alle steder havde man gjort sig 
mange tanker om hvordan DLBR-virksomheden vil tilrettelægge en kampagne for forskellige rådgivningsprodukter, 
der kan løfte Landmandens Bundlinje NU! 
 
Alle steder er man interesseret i at være kampagne- og effektcenter i Landmandens Bundlinje NU! 
Kampagnecentrene har gjort sig rigtig mange tanker om forløbet og de muligheder, det giver at få koblet udadvendte 
aktiviteter sammen med udviklingen af kompetencer hos medarbejderne. Kompetencer der betyder, at rådgivningen 
giver effekt hos den enkelte landmand og at den gode historie om rådgivnings-nytteværdi når ud til mange landmænd, 
så så mange landmænd som muligt bliver motiveret til at løfte deres bundlinje. Så jeg kan næsten se at succesen er i 
hus … 
 
På vores møde den 16. juni 2011 diskuterede vi hvilke aktiviteter, der kunne indgå i en kampagne hos ØLR. 
Aktiviteter, der er i gang – eller skal i gang – hos ØLR. I er allerede kommet lang med planlægning omkring aktiviteten 
”Benchmarking”, hvor I vil præsenter landmænd for de muligheder der i det værktøj, og udfordre ham på hvor han ser 
forbedringsmulighederne, - i den forbindelse vil det, hvor det er relevant, være fokus på at få solgt Dynamisk Strategi 
og Risikostyring ind. Vi talte også om mulighederne hos planteavlsafdelingen, herunder at udnytte den nye viden om 
mellemafgrøder i kampagnen. I fik udleveret folderen omkring muligheden i diverse projekter. Aktiviteten omkring 
”Benchmarking” er den I regner med at måle effekt på. 
 
Som aftalt på mødet har I helt frie hænder til at tilrettelægge, de aktiviteter I ønsker at demonstrere i jeres kampagne, 
det skal blot fremgå af kampagneplanen og de mål den understøtter. Og så skal I naturligvis være indstillet på at 
afrapportere de erfaringer ØLR gør med aktiviteterne i jeres kampagne. Jeg forventer, at aftalen om leverancer er klar 
til underskrift omkring 1. september 2011.  
 
Eva Gleerup er ved at arrangere workshoppen ”Hvad er effekt …”, der løber af stablen efter sommerferien. I får 
senere i dag forslag til mødedatoer.  
 
God sommer. 
 
Venlig hilsen 
  
Dorte Marcussen 
Projektleder, Landmandens Bundlinje NU! 
Udvikling 
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VIDENCENTRET FOR LANDBRUG                    
Agro Food Park 15, Skejby, DK 8200 Århus N  
www.vfl.dk 
_______________________________________________ 

Videncentret for Landbrug er en faglig dattervirksomhed i Landbrug & Fødevarer.  
Vi er partner i Dansk Landbrugsrådgivning, der leverer uvildig rådgivning 
til landmænd, gartnere og andre kunder. 
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